מנהל המחלקה להכשרת מורים הודיע, שהמרכז להוראת המדעים החל בהכנתן של תכניות לימוד במקצועות אלה.

תחזית לכוון אדם בהוראה. התחזית לדרישה למורים ולמועמדים למקצוע ההוראה היתה כללית ולא היה בה פירוט לפי מקצועות ואזורי הארץ השונים. התכנון שערך המשרד בתחילת 1971 היה בעל משמעות עד לשנים תשל"ד ותשל"ה בלבד.

באפריל 1973 הוכנה תחזית המתייחסת לשנים תשל"ב-תשל"ח והכוללת חלוקה לפי מחוזות ופרטים בדבר שלבי חינוך ומקומות הכשרה.